DAN-Board
Flex
Nowa dwustronna płyta jezdna
DAN-Board Flex to dwustronna mata ochronna wykonana w 100% z re-
cyklingowanego tworzywa LDPE. Dzięki strukturze po obu stronach może
być odwracana i stosowana do różnych rodzajów ruchu, co zapewnia
lepszą stabilność na nierównym terenie. Strukturalna dolna powierzchnia
zapewnia lepszą przyczepność do podłoża, zwiększając właściwości

WARIANTY
Kolor
Dł.
(mm)
Szer.
(mm)
Gr.
(mm)
Numer produktu
Waga
(kg)
Sztuk na
palecie
Neutralna 2.000 1.000 16 A3200010001600H0E0 22,2 45
Neutralna 2.000 1.000 20 A3200010002000H0E0 29,7 38
Neutralna 2.000 1.000 24 A3200010002400H0E0 37,2 30
Neutralna 2.400 1.200 16 A3240012001600H0E0 32,0 30
Neutralna 2.400 1.200 20 A3240012002000H0E0 42,8 26
Neutralna 2.400 1.200 24 A3240012002400H0E0 53,7 20
Czarny 2.000 1.000 16 A1200010001600H0E0 22,2 45
Czarny 2.000 1.000 20 A1200010002000H0E0 29,7 38
Czarny 2.000 1.000 24 A1200010002400H0E0 37,2 30
Czarny 2.400 1.200 16 A1240012001600H0E0 32,0 30
Czarny 2.400 1.200 20 A1240012002000H0E0 42,8 26
Czarny 2.400 1.200 24 A1240012002400H0E0 53,7 20
Materiał Tworzywo sztuczne z recyklingu. Typ: LDPE
Powierzchnia standardowa,
dwustronny
Struktura 4 mm, struktura 2 mm